

تاکید رییس مجلس بر اولویت

رفع نیازمندی‌های کادر درمان

رییس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با روسای بیمارستان‌های قم ضمن تاکید بر اولویت رفع نیازمندی‌های کادر درمان و اطلاع از وضعیت آمادگی این بیمارستان‌ها در مقابله با کرونا از خدمات صادقانه پزشکان و پرستاران قدردانی کرد.

به گزارش اداره اخبار و رسانه های گروهی مجلس، «علی لاریجانی» در تماس تلفنی با معاون بیمارستان کامکار و روسای بیمارستان‌های نکویی، شهیدبهشتی، شهدا، کودکان، علی بن ابی طالب (ع) و امام رضاع) قم از وضعیت آمادگی این بیمارستان‌ها در مقابله با کرونا و روند درمان مبتلایان به این بیماری اطلاع یافت و از خدمات صادقانه پزشکان و پرستاران تشکر و قدردانی کرد.

رییس مجلس شورای اسلامی همچنین در این گفت و گوها میزان تجهیزات پزشکی، نیازمندی های کادر درمان و امکانات حفاظت فردی پزشکان و پرستاران بیمارستان های قم را مورد بررسی قرار داد و بر جریان نحوه خدمت رسانی به بیماران بستری قرار گرفت. نماینده قم در مجلس شورای اسلامی همچنین از خدماتی که طی هفته های گذشته توسط کادر درمان به مبتلایان این بیماری ارائه شده، قدردانی کرد و توصیه های لازم را در خصوص پذیرش، رسیدگی‌های ویژه و آگاهی بخشی به همراهان بیماران به مسئولان و روسای مراکز درمانی قم یادآور شد.

در این گفت و گو ها آقایان دکتر نصرآبادی، شفیعی، فروغی، دامن پاک اسحاق حسینی، رضایی و اسماعیلی، به ترتیب معاون بیمارستان کامکار و روسای بیمارستان های نکویی، شهیدبهشتی، شهدا، کودکان، علی بن ابی طالب (ع) و امام رضاع) قم گزارش های جداگانه‌ای از وضعیت تجهیزات و آمادگی پرسنل درمانی در مقابله با بیماری کرونا به رییس مجلس شورای اسلامی ارائه کردند.

تست کرونای جهاتگیری منفی شد

دفتر معاون اول رییس جمهوری در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از الطاف محبت‌آمیز قشرهای مختلف مردم که در طول دو هفته اخیر پیگیر وضعیت سلامتی وی بودند، اعلام کرد: به فضل الهی اسحاق جهاتگیری با بهبودی کامل در محل کار حضور یافته است. به گزارش روز یکشنبه پایانه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، در این آمده است: با قدردانی از الطاف محبت آمیز قشرهای مختلف مردم و علاقه مندان اسحاق جهاتگیری معاون اول رییس جمهوری که در طول دو هفته اخیر پیگیر وضعیت سلامتی ایشان بودند، به اطلاع ملت شریف ایران می‌رساند، از روز شنبه مورخ ۱۳/۷/۹۸ با مشاهده آثار سرماخوردگی و با معاینه پزشک به استراحت و درمان در منزل توصیه شدند.

این اطلاعیه می‌افزاید: از آنجایی که رعایت دستورات پزشکی به ویژه در این روزها برای همه لازم الاجراست و وی نیز خود را ملزم به رعایت توصیه های پزشکی می‌داند اما کارهای مرتبط با هماهنگی وزارتخانه ها، دستگاههای مسئول و استانداری‌ها به ویژه امور مربوط به مقابله با ویروس کرونا را انجام داده اند که به تناسب اخبار آن از طریق رسانه‌ها منتشر شد.

در این اطلاعیه آمده است: به فضل الهی امروز پس از دوهفته با انجام تست کرونا و منفی شدن آن با بهبودی کامل به محل کارشان برگشتند و کار خود را از سر گرفتند.

سپاه با همه توان به مقابله با کرونا آمد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سپاه با همه توان خود به مقابله با این ویروس متحوس آمده و باید بگوئیم بر اساس دستور فرمانده معظم کل قوا این مسئول از خاتمه دهیم. سردار حسین فدوی دیروز در مراسم ویدئو کنفرانس تکریم و معارفه فرمانده سپاه تیپوا استان گلستان، اظهار کرد: این اولین بار است که در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مراسم معارفه یک فرمانده استانی را به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار می‌کنیم.وی تصریح کرد: بعد از تکست ویروس کرونا حتما به استان گلستان خواهیم آمد تا حضوری با سردار ملک دیدار داشته باشیم.جانشین فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: سردار معروفی بر اساس این جایجایی به دیار خود بازگشت و من دعا می‌کنم ان‌شاءالله ایشان به عاقبت‌به‌خیری نهای که شهادت در راه خداست، برسد.فدوی خاطرنشان کرد: سردار کامل شاهکویی هم که فرمانده بومی ما در منطقه گلستان است از امروز فرماندهی سپاه تیپوا را بر عهده خواهد گرفت. ایشان دارای سوابقی درخشان در دوران دفاع مقدس و با کارنامه‌ای انقلابی هستندوی ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در خطه شمال کشور الان فرمانده سپاه ما در گلستان باید وسط این معرکه باشد و با حضور کامل خود در صحنه نگرانی مردم را رفع کند.

تاکید وزیر خارجه امارات بر همبستگی با

دولت و ملت ایران در مبارزه با کرونا

شیخ عبدالله بن زایدال نیهان وزیر خارجه امارات در تماس تلفنی با محمد جواد ظریف بر همبستگی با دولت و ملت ایران در مبارزه با کرونا تاکید کرد.

به گزارش روز یکشنبه اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، شیخ عبدالله بن زاید آل نیهان وزیر خارجه و همکاری بین المللی امارات متحده عربی دقایقی پیش در تماس تلفنی با وزیر امور خارجه بر همبستگی با دولت و ملت ایران در مبارزه با شیوع کرونا تاکید کرد.

محمد جواد ظریف نیز ضمن قدردانی از اعلام همبستگی و کمک‌های امارات، کرونا را موضوعی جهانی خواند که عزم، همکاری و همیاری همه کشورهای جهان برای شکست آن ضرورت دارد.

پیش از این محمد جواد ظریف و العار مدیپارف وزیران امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در گفت و گویی تلفنی در خصوص شیوع کرونا در منطقه و جهان و لزوم همکاری جمعی همه کشورها رازینی و تبادل نظر کردند.

وزیر امور خارجه در این گفت و گو ضمن قدردانی از کمک‌های دولت و ملت جمهوری آذربایجان، تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده آمریکا را مانعی مهم بر سر راه مبارزه کشورمان با این ویروس خطرناک خواند و یادآوری کرد ایران و جهان این مرحله سخت را پشت سر خواهند گذاشت. از زمان شیوع کرونا در ایران محمد جواد ظریف رازینی‌های گسترده‌ای هم از طریق گفت و گوهایی تلفنی و هم با استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی برای آرای تبیین شرایط ایران برای کشورهای مختلف داشته است.دیروز هم دستیاران وزیر امور خارجه در دیدارهای جداگانه با سفرا و نمایندگی‌های مقیم ایران نامه‌های محمد جواد ظریف به وزیران خارجه کشورهای مختلف در خصوص کارزار ایران با کرونا و تاثیر تحریم‌های ظالمانه‌آمریکا در این کارزار با تحویل دیپلماتهای مقیم تهران کردند.

آغاز رزمایش پیشگیری

و پایش شیوع کرونا در ارتش

رزمایش پیشگیری و پایش شیوع کرونا صبح دیروز در قرارگاه پدافند زمینی ارتش آغاز شد.رزمایش پیشگیری و پایش شیوع کرونا تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه پدافند زمینی ارتش و با محوریت نیروی زمینی ارتش و به فرماندهی میدانی امیر کیومرث حیدری؛ فرمانده نزاجا آغاز شد.این رزمایش از پادگان شهید زهрен نزاجا و با رمز « علی ابن ابی طالب» آغاز شد.فرمانده معظم کل قوا در روز ۲۲ اسفندماه با صدور فرمانی به سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، با تقدیر از خدمات نیروهای مسلح به مردم در زمینه مقابله با ویروس کرونا، بر لزوم سازماندهی این خدمات در قالب یک «قرارگاه بهداشتی و درمانی» برای پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری تاکید کردند و اظهار کردند: این اقدام با توجه به فراآنی که بحران «حمله‌ی بیولوژیکی» بودن این رویداد را مطرح کرده است، می‌تواند جنبه رزمایش دفاع بیولوژیک نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید.

اخبار صنعت

روحانی: ستاد ملی مقابله با کرونا درباره هر گونه محدودیت تصمیم‌گیری می‌کند

قرنطینه نداریم؛ نه امروز و نه ایام عید

رییس جمهوری با تاکید بر اینکه چیزی به نام قرنطینه نه امروز و نه در ایام عید نداریم و خدمات طبق روال به مردم آرایه می‌گفت: هر گونه محدودیت در ستاد ملی مبارزه کرونا در تهران تصمیم‌گیری می‌شود.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز یکشنبه به پس از جلسه مشترک ستاد اقتصادی دولت و نمایندگان بخش خصوصی با اشاره به موضوعات مطرح شده در نشست دیروز اظهار داشت: در این جلسه موضوعات اقتصادی و اینکه موضوع کرونا در شرایط کسب و کار آنها متاثیرگذار بوده ورد بحث و بررسی قرار گرفت، وی افزود: اولا تصمیم جمع بر این بود و بر این تاکید کردیم که باید شرایط اقتصادی، روند اقتصادی، تعامل مردم و فعالیت اقتصادی بایدعلیرغم اینکه ما با کرونا مواجه هستیم و پروتکل‌هایی را از نظر بهداشتی باید مورد توجه قرار دهیم، اما باید فعالیت اقتصادی عادی باشد و نگذاریم در زمینه فعالیت اقتصادی مشکلی ایجاد شود.

رییس دولت دوازدهم ادامه داد: البته در بعضی کسب و کارها به طور طبیعی شرایط مشکلاتی برای آنها ایجاد کرده و ما در جلسه دنبال این بودیم بتوانیم به انتهایی که در این شرایط دچار مشکل هستند، کمک کنیم.

روحانی اضافه کرد: دوم اینکه ما چیزی به نام قرنطینه نداریم اصلا اینکه شایع شده در تهران یا بعضی شهرها برخی فروشگاه‌ها و برخی مشاغل قرنطینه هستند، اصلا چنین چیزی وجود ندارد. نه امروز قرنطینه است، نه ایام نوروز، نه بعد و قبلش و همه در کسب و کار و فعالیت خود آزادند.

وی یادآورشد: خدمات دولت هم به طور معمول به مردم خواهد رسید منتهی همه تلاش ما این است فعالیت اقتصادی وخدمات دولت به گونه ای باشد مردم بیشتر در خانه بمانند و یا اگر اقدامی انجام می‌شود در چهارچوب پروتکل بهداشتی باشد.

رییس جمهوری گفت: نسبت به اینکه کاری تعطیل شود، روز و ساعتی تعطیل شود، کسب خاصی مورد محدودیت قرار بگیرد، مرجع آن فقط ستاد ملی در تهران است استان‌ها به هیچ عنوان حق تصمیم‌گیری ندارند نه استانداران نه بخش‌های بهداشتی. هر گونه محدودیت در ستاد ملی در تهران تصمیم‌گیری می‌شود بنابراین در استان‌ها در این زمینه نباید اقدامی صورت بگیرد.

وی افزود: مردم مطمئن باشند کالای مورد نیاز آنها اعم از کالاهای مربوط به مسائل بهداشتی و درمانی یا کالاهای مصرفی و روزمره تامین خواهد شد و ذخایر ما به اندازه کافی وجود دارد و هم خریدهای لازم انجام شده و بنادر ما پر از کالا است و اگر نیاز به ثبت سفارش جدیدباشد، بانک مرکزی ارز لازم آن را تامین کرده و بعد هم تامین خواهد کرد.

روحانی تصریح کرد: ما با کشورهای همسایه برای رفت و آمد در حال مذاکره هستیم، مخصوصا برای نقل و انتقال کالا در مرزها که با پروتکل‌های بهداشتی که مورد توافق ما قرار می‌گیرد و در چارچوب و مدنظر سازمان بهداشت جهانی در حال انجام است و وزارت خارجه هم در این زمینه فعال است.

سخنگوی شورای نگهبان از برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۲۱ شهریورماه ۹۹ خبر داد.

«نیاسعلی کدخدایی» روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا اظهارداشت: بنا بود مرحله دوم انتخابات ۲۹ فروردین برگزار شود ولی به پیشنهاد وزیر کشور این تاریخ عوض شد.

سخنگوی شورای نگهبان افزود: وزیر کشور دو تاریخ را پیشنهاد داده بود که شورای نگهبان ۲۱ شهریورماه ۹۹ را انتخاب کرد. کدخدایی خاطر نشان کرد: تلاش

سردار شریف با تشریح اقدامات جدید و تکمیلی سپاه در پیشگیری و مقابله با کرونا از پیشنهاد احتساب زمان فعالیت مشمولین فعال در صحنه پیشگیری و مقابله با کرونا به عنوان بخشی از خدمت سربازی خبر داد.
به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تشریح اقدامات جدید و تکمیلی سپاه و بسیج در عرصه پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا گفت: به یاری خداوند متعال پس از فرمان مبارک فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) به سردار رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر تشکیل قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح و متعاقباً برگزاری جلسات اولیه این قرارگاه به حضور فرماندهان و مسئولین عالی ارئتس، سپاه، ناجا، وزارت دفاع و نیز مسئولین وزارت بهداشت و درمان و ستاد ملی مبارزه با کرونا، نیروهای سپاه و بسیج در تداوم نقش آفرینی‌هایی که از روزهای اول شیوع این بیماری در کشور و تماس سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه با وزیر محترم بهداشت گرفته است ، وارد مرحله نوینی از امداد و خدمت رسانی در این جهاد مقدس شدند.

وی افزود:طی روزهای اخیر و در چارچوب مصوبات و ابلاغیه‌های قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضا(ع)،

نامه‌های ظریف

دستیاران وزیر امورخارجه در ملاقات‌هایی جداگانه، نامه‌های محمد جواد ظریف به همتایان وی را تحویل سفرا و روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم ایران کردند.
به دنبال ارسال نامه وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به آنتونیو گوتشرش دبیر کل سازمان ملل متحد، دستیاران وزیر امورخارجه در حوزه های منطقه ای در ملاقات‌های جداگانه با سفرا و روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم در ایران دیدار و آخرین وضعیت مقابله با ویروس کرونا و مشکلات و موانع ناشی از تحریم های یکجانبه ایالات متحده آمریکا در مسیر تامین اقلام بهداشتی و درمانی مورد نیاز را تشریح کردند.

دیپلمات‌های کشورمان در این دیدارها نامه های وزیر امور خارجه خطاب به همتایان وی در کشورهای مختلف با محتوای مشابه نامه وی به دبیر کل سازمان ملل متحد جهت تسلیم به وزرای امور خارجه به روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تحویل دادند.

روحانی: ستاد ملی مقابله با کرونا درباره هر گونه محدودیت تصمیم‌گیری می‌کند

قرنطینه نداریم؛ نه امروز و نه ایام عید



روحانی در ارتباط تصویری با بیمارستان امام خمینی(ره):

دولت تجهیزات درمانی را تامین خواهد کرد

رئیس‌جمهور گفت: دولت هم با همه توانی که در اختیار دارد اقداماتی را برای تامین تجهیزات، امکانات، حمایت و پشتیبانی از پرسنل خدمد بخش درمان انجام می‌دهد.
حجت‌الاسلام حسن روحانی ظهر یکشنبه در ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس؛ گروه پزشکی و درمانی بیمارستان امام خمینی(ره) با تاکید بر اینکه من می‌خواهم از همه شما پرسنل بیمارستان امام خمینی(ره) و دیگر بیمارستان‌های کشور و همچنین پزشکان، پرستاران و کادر درمانی تشکر کنم، گفت: مردم در این مقطع حساس قدردان شما هستند. این اعتماد و اطمینانی که در مردم به طور نسبی وجود دارد به خاطر اعتماد به بخش درمانی و بهداشتی کشور است. اگر ما دارای این افتخار آفرینان در سطح کشور نبودیم این اضطراب مردم چند برابر بود. وی افزود: امروز یک آرامش نسبی در جامعه ما وجود دارد زیرا مردم می‌دانند اگر دچار بیماری و مشکلات ناشی از ویروس کرونا شوند، پزشکان دلسوز و پرستاران فداکار در کنار آنها هستند و دولت هم با همه توانی که در اختیار دارد، اقداماتی را برای تامین تجهیزات، امکانات، حمایت و پشتیبانی از پرسنل خدمد بخش درمان انجام می‌دهد.رئیس‌جمهور گفت: من لحظات بسیار خوشحال کننده‌ای در صحبت با شما داشتم بخصوص اینکه تاکید کردید برخی از اقلام همچون ماسک برای همه نیاز نیست و مورد نیاز برخی افراد است اما مراقبت‌های بهداشتی برای همه لازم است.روحانی تصریح کرد: این مردم هستند که باید به خودشان کمک کنند و شما باید راه و مسیر را به آنها نشان دهید تا از این مقطع حساس به خوبی عبور کنیم.

رییس جمهوری همچنین از اتخاذ تصمیماتی در مورد کسب و کارهای خاص خبر داد و گفت: در جلسه امروز دو نوع تصمیم اتخاذ شد، یک نوع به کسب و کارهایی که در این ایام بیشتر تحت فشار قرار گرفتند اعم از اینکه در شرایطی تعطیل شدند یا اینکه فعالیت آنها عملا خیلی زیاد نیست؛ حمایت از این کسب و کارها ضروری بود.

وی ادامه داد: در بخش مالیات هم تصمیمات خوبی اتخاذ شده که برای پرداخت مالیات فرصت سه ماهه به آنها داده شد و مقرراتی که راجع به مالیات است، تصمیم‌گیری شد که شاید روز دوشنبه اعلام کنیم، چون برخی موارد را باید در ستاد ملی مطرح و در مورد آن تصمیم‌گیری کنیم. روحانی تاکید کرد: در زمینه مسائل بهداشتی و درمانی بخش خصوصی هر کمکی که بخواهد انجام دهد اعم از تامین لوازم و تجهیزات مورد نیاز؛ جزو هزینه‌هایی خواهد بود که از نظر مالیات قابل قبول است و مشمول مالیات نمی‌شود؛ این نکات در اختیار مردم قرار گیرد و به طور مفصل توضیح داده شود.

رفع محدودیت‌های بانکی برای چک‌های برگشتی

می‌کنیم بودجه را تا به مجلس ارسال کنیم، وی ادامه داد: بررسی بودجه شب گذشته در شورای نگهبان به پایان رسید و تلاش می‌کنیم بودجه را به مجلس ارسال کنیم.
انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۰۸ حوزه انتخابیه –۶ هزار و ۱۱۲ شعبه شهری، ۵۷۷ شعبه روستایی و ۴۶۱ شعبه سيار اخذ رای– دوم اسفندماه برگزار شد.
به گفته عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در این انتخابات از میان ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار واجد شرایط در کشور؛ ۲۴ میلیون ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر معادل ۴۲.۵۷ درصد

سخنگوی سپاه اعلام کرد

استان‌های بیشتر درگیر با کرونا در وضعیت رضایت‌بخشی رسیده‌ایم.

وی مشارکت ۱۰۰ هزار پاسدار و بسیجی در صحنه نبرد با کرونا و سازماندهی و بسیج امکانات و ظرفیت های سخت افزاری و نرم افزاری در بخش های مختلف بهداشتی، درمانی و پزشکی سپاه و بسیج را از افتخارات این نهاد در تاریخ خدمت به مردم و میهن اسلامی توصیف و تصریح کرد: معاونت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و قرارگاه پدافند زمیستی سپاه با رصد و پایش و مدیریت اقدامات و فعالیت‌های سازمان بهداری رزم، دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و بهداشتی خرد و کلان و بسیج جامعه پزشکی و انطباق سازی آنها با سیاست ها، الزامات و درخواست های اعلام شده توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا ، در تلاش است تا دغدغه و نگرانی های موجود در این زمینه را مرتفع و به مردم عزیز اطمینان دهد با همکاری آنها به زودی شاهد کنترل و قطع زنجیره اتصال این پدیده زمیستی شویم.

مسئول روابط عمومی کل سپاه همکاری شکل گیری اقدامات و ظرفیت‌های قضتی را برای بررسی قوانین و احتمالات وقوع تهاجمات بیولوژیک و در عین حال ایجاد آمادگی های لازم در حوزه دفاع بیولوژیک را از اقدامات مهم و جاری مجموعه‌های اطلاعات، عملیات و

خبر

روحانی: ستاد ملی مقابله با کرونا درباره هر گونه محدودیت تصمیم‌گیری می‌کند

قرنطینه نداریم؛ نه امروز و نه ایام عید

حق بیمه را نیز ملزم نیستند که در ماه بعد به صورت یکجا پرداخت کنند بلکه به تدریج و تا پایان سال آن را پرداخت خواهند کرد، اقداماتی که در این زمینه باید انجام شود و اطلاع رسانی های لازم از سوی وزارت رفاه صورت می‌گیرد.

۴ بسته حمایتی دولت برای خانوارهای کم درآمد پرداخت می‌شود

روحانی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در این جلسه تصمیم گرفته شد به مردم در زمینه آب، برق، گاز و عوارض شهرداری و بهداشتی‌هایی که در این سه ماه خواهند داشت را به تعویق بیندازند و این مهلت هم داده شد.

رییس‌جمهوری افزود: یکی از موضوعات مورد بحث مربوط به افراد خیلی کم درآمد است و دچار مضیقه هستند و در این روزها آنها بیشتر دچار مضیقه می‌شوند مانند دست‌فروشان یا افرادی که به شکل موقت کار می‌کردند که شامل ۳ میلیون نفر هستند و لیست آنها مشخص است؛ پیش‌بینی شده که در ۴ نوبت بسته حمایتی به آنها پرداخت شود.

روحانی با بیان اینکه نخستین حمایتی در این هفته یعنی تا قبل از پایان سال پرداخت می‌شود، گفت: سه بسته حمایتی دیگر نیز در ماههای بهار ۹۹ پرداخت خواهد شد که مبالغی از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان را شامل می‌شود و به شکل تفصیلی از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت رفاه بیان می‌شود.

وی اضافه کرد: نکته دیگر اینکه برای ۴ میلیون خانواری که دچار مشکل بودند غیر از ۳ میلیونی که گفته شد که متاثر از این شرایط هستند میان یک میلیون تا ۳ میلیون وام با بهره بسیار کم و نازل ۴ درصدی دریافت می‌کنند که بتدریج از یارانه‌ای که به آنها پرداخت می‌شود کسر خواهد شد و ۸ درصد دیگر را دولت به بانک‌ها پرداخت خواهد کرد که به تفصیل سازمان برنامه و وزارت رفاه تشریح خواهد شد.

روحانی تاکید کرد: در بحث مالیات و سهم بیمه و اقساط بانکی برای مشاغلی که در این سه ماه دچار مشکل شدند مهلتی برای آنها قرار دادیم و هم برای افرادی که در زندگی دچار سختی هستند بارانه ویژه‌ای برای آخر اسفند و ۳ ماه بهار ۹۹ در نظر گرفتیم و هم برای ۴ میلیون خانواری که نیازمند بودند وام با بهره ۴ درصد مدنظر قرار دادیم. این موارد مصوباتی است که در این جلسه اعلام شد و برخی دیگر روز دوشنبه اعلام می‌شود.

رییس جمهوری گفت: درست این است که روزها روزهای راحتی نیست و زندگی مردم ما با سختی‌هایی توأم هست. اما مردم مطمئن باشند نیازهای بهداشتی و درمانی آنها، ازراق عمومی و نیازمندی‌های ضروری زندگی آنها تامین شده است و در حد امکان دولت حمایت خود را نسبت به افرادی که اعلام کردم، انجام خواهد داد.

روحانی افزود: امیدوارم مردم بتوانند با مراعات همه دستورالعمل های بهداشتی به زندگی معمولی و فعالیت‌های اقتصادی خود ادامه دهند. خداوند هم در این روزهای پایانی به مردم کمک خواهد کرد و از این مقطع سخت عبور خواهیم کرد.

در استان کرمانشاه و کردکوی و ترکمن و بندر گز و کمیشان در استان گلستان به مرحله دوم راه پیدا کردند.
در حوزه‌هایی که داوطلبان دست‌کم ۲۰ درصد آرا را کسب نکنند، انتخابات به مرحله دوم می‌رود و به ازای هر کرسی، ۲ داوطلب در مرحله دوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
ابتدا قرار بود مرحله دوم انتخابات بیست و نهم فروردین‌ماه برگزار شود که برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا؛ به پیشنهاد وزارت کشور و تأیید شورای نگهبان ۲۱ شهریورماه برای برگزاری انتخابات تعیین شد.

احتساب زمان فعالیت مشمولین در صحنه مقابله با کرونا به عنوان بخشی از خدمت سربازی

نیز بخش‌های تحقیقات و علوم پزشکی سپاه دانست و تاکید کرد:همراهی و همکاری مردم ، نقش محوری و سرنوشت‌ساز در شکست این بیماری دارد و توجه آنها به توصیه‌ها و هشدارهای اعلام شده از جمله «ماندن در خانه » می‌تواند شیب صعودی مبتلایان را نزولی و در مسیر رسانی به وضعیت عادی قرار دهد.

سردار شریف حضور فداکارانه و ایثارگرانه اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان در همراهی و کمک به کادر پزشکی، درمانی و خدماتی مبارزه با ویروس کرونا را معنادر و برخاسته از باورهای دینی و نوع دوستی ایرانیان قلمداد کرد و گفت: با کارشناسی های عدم عمل پیشنهاد احتساب زمان فعالیت مشمولین فعال در صحنه پیشگیری و مقابله با کرونا به عنوان بخشی از خدمت سربازی به مراجه بالادستی هستیم که انشاءالله با تصویب و ابلاغ آن از روحیه جهادی و احساس مسئولیت و نقش پذیری آنها در این مدت قدردانی شود.

وی تاکید کرد: این دسته از افراد تحت دستورالعملهایی که تدوین، تصویب و به ابلاغ خواهد رسید، پس از شناسایی و انجام آموزش های لازم فشرده به زنجیره مدافعان سلامت کشور افزوده شده و تحت نظارت سپاه و سایر سازمان های نیروهای مسلح به فعالیت خواهند پرداخت.

